
Governo do Estado de São Paulo
Centro Paula Souza

103 - Etec Sylvio de Mattos Carvalho - Matão - Dir Serviços
Acadêmicos

 

PLANO DE CURSO.

  

Nº do Processo: 136.00139298/2023-24

Interessado: 103 - Etec Sylvio de Mattos Carvalho - Matão -
Diretoria, 103 - Etec Sylvio de Mattos Carvalho - Matão - Dir Serviços
Acadêmicos

Assunto: Homologação das Matrizes Curriculares - 1º
Semestre 2024 - Etec Sylvio de Mattos Carvalho

  

Plano de curso. Mecatrônica - M-TEC (0013032543)         SEI 136.00139298/2023-24 / pg. 1



 

São Paulo, na data da assinatura digital.

 
Prof.ª Me. Ana Claudia Câmara Pereira

Diretora de Escola Técnica

Plano de curso. Mecatrônica - M-TEC (0013032543)         SEI 136.00139298/2023-24 / pg. 2



 

Documento assinado eletronicamente por Ana Claudia Camara
Pereira, Diretor de Escola Técnica - Etec, em 23/11/2023, às
19:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Geraldo José
Sant'Anna, Gestor de Supervisão Educacional, em
27/11/2023, às 10:08, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de
2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0013032543 e o código CRC 3A60AE26.

Plano de curso. Mecatrônica - M-TEC (0013032543)         SEI 136.00139298/2023-24 / pg. 3

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Plano de curso. Mecatrônica - M-TEC (0013032543)

